РОССИЙСКА ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 ноября 2019 года   № 401 ___
		О внесении изменений постановление от 29.12.2017 года № 213 «Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Будогощского городского поселения»

              Администрация Будогощского городского поселения    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от  29.12.2017 года № 213 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Будогощского городского поселения»:

1.1. В Паспорте муниципальной программы  «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Будогощского городского поселения» (далее - муниципальная программа):
- по строке «Финансовое обеспечение муниципальной программы, в т. ч. по источникам финансирования» читать:
«Объем финансовых средств, предусмотренных на реализацию программы  в 2018-2021 гг. составляет: 2270,65 тыс. рублей, в том числе:
федеральный бюджет – 0 тыс. рублей;
средства областного бюджета – 0 тыс. рублей;
бюджет муниципального образования Будогощское городское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области – 2270,65 тыс. рублей;
прочие источники – 0 тыс. рублей»
1.2. В текстовой части раздела 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Будогощского городского поселения» читать:
«Объем финансовых средств, предусмотренных на реализацию программы  в 2018-2021 гг. составляет: 2270,65 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного, областного, федерального бюджетов, прочих источников по годам:
2018 г – 432,18 тыс.руб.
2019 г – 482,49 тыс.руб.
2020 г – 677,99 тыс.руб.
2021 г – 677,99 тыс.руб.»
1.3. В Приложении № 4:
- по строке «Муниципальная программа «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Будогощского городского поселения» «2019» столбцы 7 и 10 читать «482,49»;
- по строке 2 «итого» столбцы 7 и 10 читать «1999,83»; «2019» столбцы 7 и 10 читать «458,49»;
- по строке 2.1 «итого» столбцы 7 и 10 читать «1999,83»; «2019» столбцы 7 и 10 читать «458,49»;
- по строке 4 «итого» столбцы 7 и 10 читать «109,98»; «2019» столбцы 7 и 10 читать «0,00»;
- по строке 4.1 «итого» столбцы 7 и 10 читать «109,98»; «2019» столбцы 7 и 10 читать «0,00»;
- по строке 5 «итого» столбцы 7 и 10 читать «70,84»; «2019» столбцы 7 и 10 читать «0,00»;
- по строке 5.1 «итого» столбцы 7 и 10 читать «70,84»; «2019» столбцы 7 и 10 читать «0,00»;
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте поселения.
          3.   Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
          4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации				                           И.Е. Резинкин

[bookmark: _GoBack]

Разослано: в дело- 2, КФ, прокуратура, М.В.Несмеловой, Будогощский вестник.